
D A T U  L A P A

HyperX Pulsefire Haste 2 – bezvadu spēļu

pele (melnā krāsā)

B E Z V A D U  S P Ē L E S  N E T I C A M Ā  ĀT R U M Ā .

HyperX Pulsere Haste 2 Wireless ir izstrādāta spēlētājiem, kas nevar zaudēt pat
milisekundi un vēlas izbaudīt bezvadu savienojuma iespēju sniegto brīvību. Tāpat
kā oriģinālajai Pulsere Haste, šim jaunajam modelim ir ciets virsējais korpuss,
tas sver 61 g , tam ir 100 stundas ilgs  akumulatora darbības laiks, bet šai pelei
ir vairāki uzlabojumi. Pulsere Haste 2 Wireless ir divi bezvadu savienojuma
režīmi, kas ļauj Tev pārslēgties starp 2,4 GHz bezvadu un Bluetooth savienojumu,
kā arī uzlādes vads, lai peli varētu uzlādēt, izmantojot to vadu režīmā. Mēs esam
izstrādājuši arī veselu sēriju ar augstas veiktspējas HyperX pielāgotajiem
komponentiem  – aktuālākais no tiem ir precīzais HyperX 26K sensors ar
sākotnējo DPI līdz 26 000 un izsekošanas ātrumu līdz 650 IPS. Mūsu pielāgotie
HyperX slēdži nodrošina taktilu, dzirdamu atgriezenisko saiti katram
patīkamajam klikšķim, un tie ir paredzēti līdz pat 100  miljoniem klikšķu. Tu
izbaudīsi arī izcilu peles zisko vadību, pateicoties gludām slīdnēm ar zemu
berzes līmeni, kā arī komplektācijā iekļautajām satveršanas virsmu uzlīmēm.
Iegūsti maksimumu no ikvienas peles kustības, izmantojot programmatūru
HyperX NGENUITY, un izveido makro 6 programmējamām pogām, pielāgo DPI
iestatījumus, kā arī personalizē RGB krāsu modeļa apgaismojumu.

Galvenās īpašības

Līdz 100 stundām ilgs akumulatora darbības laiks

Pulsere Haste 2 Wireless ir līdz 100 stundām ilgs  akumulatora darbības laiks, veicot
pilnīgu uzlādi, tāpēc tu biežāk gūsi uzvaru, nevis sēdēsi uz rezervistu soliņa.

Ātrākas peles kustības vieglākai uzvarai

Spēlē neticamā ātrumā, izmantojot Pulsere Haste 2. Neraugoties uz cieto virsējo
korpusu, tā sver vien 61 g , palīdzot tev kustēties ātrāk, spēlēt rezultatīvāk un
samazināt nogurumu.

Divi bezvadu savienojuma režīmi

Izmanto spraudni, lai izveidotu 2,4 GHz bezvadu savienojumu, vai Bluetooth režīmu, lai
izveidotu savienojumu ar saderīgām ierīcēm.

Neticami precīzs HyperX 26K sensors

Iepazīsti mūsu HyperX 26K sensoru. Tas spēj izšķirt līdz 26 000 DPI un var izsekot ar
ātrumu līdz 650 IPS. Ar tāda līmeņa precizitāti gūt uzvaru izšķirošās spēles minūtēs ir
vieglāk nekā jebkad.

Izturīgi, patīkami HyperX slēdži

HyperX peles slēdži, kas paredzēti līdz 100 miljoniem klikšķu, nodrošina stabilu taktilu
un dzirdamu atgriezenisko saiti katram patīkamajam klikšķim.

Peles slīdne ar zemu berzes līmeni un pielāgotas HyperX

satveršanas virsmu uzlīmes

Pilnībā paļaujies uz savām kontroles spējām, pateicoties vienmērīgajai, vieglajai
slīdēšanai, ko nodrošina HyperX slīdne ar zemu berzes līmeni, kā arī 4 pielāgotām
HyperX satveršanas virsmu uzlīmēm, kas neatstāj līmes paliekas – tās palīdzēs
saglabāt stingru satvērienu.

Vienkārša pārslēgšanās uz vadu savienojuma režīmu

Ja spēles laikā nepieciešams veikt uzlādi vai vienkārši vēlies, lai tev būtu arī iespēja
izveidot zisku savienojumu ar peli, USB-C–USB-A vads ir tieši tas, kas vajadzīgs.

Pielāgojama, izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY

Personalizē apgaismojumu, iestati makro un sasaistes Pulsere Haste 2 Wireless 6
programmējamām pogām, kā arī pielāgo DPI iestatījumus, izmantojot vienkārši
lietojamo programmatūru HyperX NGENUITY.

3 2

2

3



Produkta nosaukumi Produkta nosaukums: HyperX Pulsere Haste 2 – bezvadu spēļu pele (melnā krāsā)

Produktu numuri Produkta numurs: 6N0B0AA

Izskats Produkta primārā krāsa: Melns

Akumulators un strāva Akumulatora kalpošanas laiks: Līdz 100 stundām ;
Uzlādes tips: USB-C;
Akumulatora tips: 370 mAh litija jonu polimēra akumulators

Saderība Savietojamības paziņojums: Dators, PS5™, PS4™, Xbox Series X|S™ un Xbox One™; Programmatūras
saderība: NGENUITY

Izmēri Augstums (metriskās mērvienības): 38,2 mm ;
Platums (metriskās mērvienības): 66,8 mm ;
Garums (metriskās mērvienības): 124,3 mm

Atmiņa Iebūvētā atmiņa: 1 prols

Multivides un ievades ierīces Kabeļa garums (metros): 1,8 m ;
Pogas: 6;
Gaismas efekti: RGB apgaismojums katrai gaismas diodei ;
Savienojuma tips: 2,4 GHz bezvadu / Bluetooth® 5.0 / vadu;
Kabeļa tips: Noņemams HyperFlex 2 USB-C–USB-A vads;
Peles forma: Simetriska;
Sensors: HyperX 26K sensors;
Izšķirtspēja: Līdz 26 000 DPI;
DPI priekšiestatījumi: 400/800/1600/3200 DPI;
Ātrums: 650 IPS;
Paātrinājums: 50 G;
Kreisās/labās pogas izturība: 100 miljoni klikšķu;
Aptaujas biežums: Līdz 1000 Hz;
Kreisās/labās pogas slēdži: HyperX slēdzis;
Uzlīmju materiāls: Tīrs PTFE

Svars Metric: Svars (tikai peles): 60 g

Iepakojuma svars Metric: 254 g

Minimālais pasūtījumu skaits 15 vienības – Minimālais pirkuma daudzums atbilst kārbas vienību daudzumam.

Iepakojumā ietvertās detaļas HyperX Pulsere Haste 2, HyperX satveršanas virsmu uzlīmes, slīdnes ar zemu berzi, USB-C–USB-A vads, USB
bezvadu uztvērējs, USB paplašinājuma adapteris, īsā lietošanas pamācība

Ražotāja garantija 2 gadi

2

1



ZIŅOJUMU VĒRES

 RGB apgaismojums katrai gaismas diodei pielāgojams, izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY.
 Pārbaude veikta nepārtrauktā lietošanā ar atspējotu apgaismojumu, 2,4 GHz režīmā un ar 1000 Hz aptaujas biežumu. Akumulatora darbības laiks atšķiras atkarībā no lietojuma intensitātes un apstākļiem.
 Tikai peles svars, neiekļaujot uzlādes kabeli.

TEHNISKO DATU VĒRES;

 RGB apgaismojums katrai gaismas diodei pielāgojams, izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY.
 Pārbaude veikta nepārtrauktā lietošanā ar atspējotu apgaismojumu, 2,4 GHz režīmā un ar 1000 Hz aptaujas biežumu. Akumulatora darbības laiks atšķiras atkarībā no lietojuma intensitātes un apstākļiem.

© Autortiesības 2024 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina
papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Februāris 2024
DOC-M

1

2

3

1

2


